
 
 

ZARZĄDZENIE NR 62/2021 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021 poz. 305) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 21.108,33 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 21.108,33 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 42.569.851,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 40.794.406,51 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.775.445,45 zł. 

2. Wydatki - 48.308.799,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.929.024,34 zł; 

2) wydatki majątkowe -9.379.774,84 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2021 r.

Poz. 7327



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14.07.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 848 792,15 19 300,33 868 092,48 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

65 798,12 19 300,33 85 098,45 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

65 798,12 19 300,33 85 098,45 

852   Pomoc społeczna 814 695,00 1 808,00 816 503,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 130,00 1 808,00 72 938,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

51 130,00 1 808,00 52 938,00 

Razem: 42 548 743,63 21 108,33 42 569 851,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7327



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14.07.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 848 054,75 19 300,33 13 867 355,08 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

65 798,12 19 300,33 85 098,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 651,46 193,00 844,46 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 146,66 19 107,33 84 253,99 

852   Pomoc społeczna 1 633 603,00 1 808,00 1 635 411,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 156,00 1 808,00 166 964,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 433,00 1 510,00 119 943,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 066,00 260,00 22 326,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 803,00 38,00 841,00 

Razem: 48 287 690,85 21 108,33 48 308 799,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7327



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14.07.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 65 798,12 19 300,33 85 098,45 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

65 798,12 19 300,33 85 098,45 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

65 798,12 19 300,33 85 098,45 

852   Pomoc społeczna 51 385,00 1 808,00 53 193,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 130,00 1 808,00 52 938,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

51 130,00 1 808,00 52 938,00 

Razem: 13 552 965,54 21 108,33 13 574 073,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7327



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 62/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14.07.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 65 798,12 19 300,33 85 098,45 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

65 798,12 19 300,33 85 098,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 651,46 193,00 844,46 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 146,66 19 107,33 84 253,99 

852   Pomoc społeczna 51 385,00 1 808,00 53 193,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 130,00 1 808,00 52 938,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 793,00 1 510,00 37 303,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 761,00 260,00 7 021,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 803,00 38,00 841,00 

Razem: 13 552 965,54 21 108,33 13 574 073,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7327


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-08-19T09:17:00+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




